INFORMATICA  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ/MF  SOB  O  N°
70.307.939/0001-89;  OBJETO:  FORNECIMENTO GRADATIVA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA; VIGÊNCIA: TERMO INICIAL
A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12)
MESES,  NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI  N° 14.133/2021;
VALOR ESTIMADO: R$ 54.991,50 (CINQUENTA E QUATRO MIL,
NOVECENTOS  E  NOVENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA
C E N T A V O S ) ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  4 .4 .90.52.00  -
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE;  3.3.90.30.00  –
MATERIAL DE CONSUMO;